
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 28 имени 

И.Г.Турищева Белоглинского района» 

 

ПРИКАЗ 

от 16.01.2025                                                                     № 33 

  

О внесении изменений в график оценочных процедур  

во II полугодии 2024-2025 учебного года 

 

          На основании Закона Краснодарского края (25.05.2023г.) «Об 

объявлении в Краснодарском крае Дня поминовения усопших (Радоницы) 

нерабочим (праздничным)» днем 29 апреля 2025 года  п р и к а з ы в а ю:  

1.  Внести  изменения  в  график  проведения  оценочных  процедур  для  

учащихся 4 класса:  

1.1. Провести ВПР   по литературному чтению, немецкому 

языку,окружающему миру ( один из предметов)   в 4 классе 17.04.2025  

вместо 29.04.2025; 

2. Ответственному за  ведение сайта Новосельцевой Н.Н. разместить  

измененный график  на  сайте  школы  на  главной  странице  подраздела  

«Документы»  раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

3.  Заместителю директора по УВР  Н.Н.Новосельцевой   -  провести 

оценочные процедуры в соответствии с скорректированным графиком.  

       

  4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                        О.К.Шмигельская 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-31T17:27:35+0500




